ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/GM-UBND             Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 26  tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

           Kính gửi: …………………………………………..................................

Để giải quyết đơn phản ánh, kiến nghị của bà Bùi Thị Thuận về việc nhà vệ

sinh của Trường THCS Nguyễn Nghiêm (phần mới xây dựng xong) có hệ thống

xử lý nước thải sinh hoạt không đảm bảo, gây ô nhiểm môi trường khu vực xung

quanh nhà.

Nay UBND phường Nguyễn Nghiêm tổ chức kiểm tra hiện trạng khu vực

gây ô nhiểm môi trường theo phản ánh của hộ dân.

Thành phần kính mời:

- Đại diện Ban quản lý DA ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ (Chủ đầu tư).

- Đại diện Lãnh đạo Trường THCS Nguyễn Nghiêm.

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường.

- Thanh tra nhân dân phường.

- Công chức địa chính – xây dựng phường.

- Đại diện Trạm y tế phường.

- Bí thư chi bộ - TBCTMT TDP 4.

- Tổ trưởng TDP 4.

Thời gian: Đúng vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 31 tháng 01 năm 2024

Địa điểm: Tại Trường THCS Nguyễn Nghiêm thuộc TDP4, phường

Nguyễn Nghiêm.

Rất mong các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm nói trên để

buổi làm việc đạt kết quả tốt đẹp./.

* Ghi chú: Đề nghị Ban quản lý dự án mang theo Hồ sơ thiết kế phần xây

dựng khu vực xử lý nước thải để xem xét và có định hướng xử lý.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-01-26T17:15:30+0700

		2024-01-27T09:50:10+0700